
UCHWAŁA NR X/80/2019 

RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Szudziałowo w roku 2019 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2019 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. 2019 r. poz. 869) oraz art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. 2019 r. poz. 511) uchwala się co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2019 pomocy finansowej Gminie Szudziałowo 

w kwocie 30 000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100) w formie dotacji celowej, 

z przeznaczeniem na zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego, na rzecz Jednostki Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Szudziałowie. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1, oraz przeznaczenie 

i zasady rozliczenia środków zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Sokólskim 

a Gminą Szudziałowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Krzysztof Krasiński 

 


